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Krem do rąk Garnier Hand Repair intensywnie regenerujący
75 ml
 

Cena: 14,27 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Loreal

Opis produktu
 

Intensywnie pielęgnujący i regenerujący krem do rąk Garnier Hand Repair w swojej formule zawiera między innymi syrop klonowy i
alantoinę. Dzięki temu nawilża nawet najbardziej suchą skórę do 48h.

 

Intensywnie nawilżający i regenerujący krem do rąk Garnier Hand Repair to doskonałe rozwiązanie nawet do bardzo suchej skóry dłoni.
W jego formule znajdują się między innymi:

Alantoina – składnik znany między innymi ze swoich sinych właściwości nawilżających, regenerujących, kojących. Ma
właściwości przeciwzapalne, łagodzi zaczerwienienia. Nie tylko zmiękcza i wygładza skórę, ale również chroni ją przed
działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych takich jak między innymi mróz, silny wiatr, promienie słoneczne.
Syrop z klonu – naturalny składnik pochodzący z soku drzewa klonowego. Jest bogatym źródłem antyoksydantów, jest
naturalnym humektantem (doskonale nawilża skórę).

 

Rezultaty:

NATYCHMIAST: nawilżona skóra rąk,
PO 7 DNIACH: 100% kobiet potwierdza, że skóra rąk jest bardziej odżywiona,
PO 4 TYGODNIACH: 98% kobiet potwierdza, że skóra rąk jest wygładzona i ukojona,
Intensywne nawilżenie nawet do 48 godzin*,
Miękka, ukojona i elastyczna skóra dłoni,
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Regeneruje nawet najbardziej suchą skórę,
Warstwa ochronna dla skóry dłoni – ochrona przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi,
Przeciwdziałanie przesuszeniu skóry.

 

Krem do rąk to wegańska formuła bez składników pochodzenia zwierzęcego. Opakowanie zostało wykonane w 52% mniejszej ilości
plastiku**.

*Test instrumentalny

**W porównaniu do standardowej tuby 75 ml. 

 

Składniki:

967624 02 - INGREDIENTS: AQUA / WATER • GLYCERIN • CETEARYL ALCOHOL • GLYCERYL STEARATE • BUTYROSPERMUM PARKII
BUTTER / SHEA BUTTER • GLYCERYL STEARATE SE • ACER SACCHARUM EXTRACT / SUGAR MAPLE EXTRACT • ALLANTOIN •
SODIUM POLYACRYLATE • CAPRYLYL GLYCOL • CITRIC ACID • LINALOOL • COUMARIN • ANISE ALCOHOL • BENZYL ALCOHOL •
PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. Z70027951/1).
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